УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации

Майорского сельского поселения

_____________С.В. Мирошниченко
«17» июля  2020  года

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по бюджету, налогам и собственности
Майорского сельского поселения
17.07.2020 г.                                                                                                             № 3
	Председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности Майорского сельского поселения:
	Л.А. Дроздов – депутат от Майорского избирательного округа № 2, рабочего ООО «Возрождение - М»

	Присутствовали:
	Тарасенко П.Н., Дроздов Л.А, Корнеева Е.А., Аверьянов А.К., Умаров Р.В.

	Приглашенные:
	депутаты четвертого созыва Собрания депутатов Майорского сельского поселения

Повестка дня:
         1. О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных нормативно-правовыми актами Майорского сельского поселения

         Слушали:

         1. Докладчик – Финаева Н.И.
         О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных нормативно-правовыми актами Майорского сельского поселения.
         Решение:
         1. Утвердить информацию о результатах рассмотрения оценки эффективности налоговых льгот и ставок, установленных в Майорском сельском  поселении по земельному налогу согласно приложению №1, и по налогу на имущество физических лиц согласно приложению № 2.
         2. Контроль над исполнением информации возложить на специалиста второй категории Администрации Майорского сельского поселения Финаеву Н.И.

   3. Контроль над исполнением настоящего Протокола возложить на главу Администрации Майорского сельского поселения Мирошниченко С.В.

         Председатель комиссии по бюджету,

         налогам и собственности                                                           Дроздов Л.А.